
ご注⽂・お問い合わせはお電話またはWebサイトから

H-8 H-7 H-9

H-4 H-5 H-6

H-1 H-2 H-3

・紙パックお茶
（250ml）

・個別袋付き

【全商品】【全商品】

＼旅行の思い出に、美味しく彩るお弁当を、あなたの元へ。／

タコライス

若鶏の黒酢弁当

たっぷりのタコミートとご飯で
ボリューム満点！唐揚げ付き。

「卵」「乳製品」を含まないお弁当

⼿軽に⾷べれる沖縄のソウルフード
ポーク⽟⼦おにぎり。

「⿂介類」を含まないお弁当���

サンドイッチBOX
お⼿軽で⾷べやすいサンドイッチと
唐揚げ付き。

「⼩⻨」を含まないお弁当

098-870-9111
https://happy-aiaicatering.com/

あいあいケータリング沖縄

［住所］沖縄県宜野湾市⼤謝名5-24-9 ［営業時間］9:00〜19:00［定休⽇］無し

沖縄弁当
コロッケ、ハンバーグ、唐揚げ。
⼈気の料理が揃い踏み。 鶏の黒酢、串揚げを盛り込んだ弁当。 沖縄⾵にアレンジしたお弁当

⾷べ応え抜群です。

まんぷく弁当

ポーク玉子おにぎりセット

アレルゲン弁当・空アレルゲン弁当・海 アレルゲン弁当・風

■お願い■ アレルギーをお持ちのお客様の商品は、下記から 選んでいただきますようお願い
申し上げます。※なおアレルギー対応弁当のみのご注文は賜りかねます。予めご了承ください。

アレルギー

対応弁当

アレルギー

対応弁当 ※同一キッチンで調理しています。

修学旅⾏専⽤メニュー修学旅⾏専⽤メニュー
※修学旅行専用商品でございますが、50個以上より一般団体
様もご注文が可能です。 那覇空港へ配達可能！

約28cm×約18.5cm 約28cm×約18.5cm 約28cm×約18.5cm

約28cm×約18.5cm 約28cm×約18.5cm 約28cm×約18.5cm

約23.5cm×約14cm
約23.5cm×約14cm 約23.5cm×約14cm

※別途配送料かかります。



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 まんぷく弁当
作成日：令和5年  11月 9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日䛾5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白米（国産米使用）、梅干し、黒ゴマ、パスタ（小麦を含む） 賞味期限

ハンバーグ：鶏肉（国産）、粒状植物性たん白、玉䛽ぎ、つなぎ（パン粉 納品時間より４時間以内

でん粉、粉末状植物性たん白、粉末卵白、豚脂、牛脂、しょうゆ、

果糖ブドウ糖液糖、卵殼粉、食塩、発酵調味料、ポークエキス、加工油脂

ニンニクペースト、チキンブイヨン、乳性たん白濃縮物、ゼラチン

デミグラスソース：水あめ（国内製造）、砂糖、還元水あめ、トマトペースト アレルギー対応

りんご、果糖ブドウ糖液糖、赤ワイン、ビーフエキス、食塩、乳等を主要原料 加工食品䛾エキス分や調味料䛾添加物等除去や、

とする食品、アミノ酸液、ミルポアペースト、醸造酢、小麦粉、ブラウンルウ 特定原材料以外䛾アレルギーをお持ち䛾お客様

フォンドヴォーパウダー、酵母エキス、麦芽抽出物、香辛料 へ䛾個別対応䛿安全を最優先としご対応䛿

（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む） 致しか䛽ます。

カレーコロッケ：野菜（䜀れいしょ（国産）・玉䛽ぎ・人参）、牛脂、小麦粉 また、全て䛾メニュー䛿同一䛾厨房で調理して

加工品、砂糖、植物性たん白、食塩、カレールー、ウスターソース、豚肉 おりアレルギー原因物質が微量に混入する

カレー粉、香辛料、衣（でん粉・小麦粉・ブドウ糖・粉末状植物性たん白） 可能性がございます。

（一部に小麦粉・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む） ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

ウインナー天ぷら：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、糖類（砂糖・ぶどう糖） お客様による最終的なご判断をお願い致します

香辛料、衣（小麦粉、米粉、でん粉、植物性たん白、麦芽糖） 可能性がございます。

（一部に、小麦、大豆、豚肉を含む） ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

鶏䛾唐揚げ：鶏肉、醤油、料理酒、砂糖、たん白加水分解物、米発酵調味料 お客様による最終的なご判断をお願い致します

かつおエキス、食塩、昆布エキス、おろし生姜、おろしにニンニク、ブラックペッパー

なます：大根・人参・きざみ昆布・食塩・穀物酢・砂糖                                

紫芋水まんじゅう：紫芋あん（中国製造）、砂糖、植物油

ブロッコリー塩ダレ：ブロッコリー、塩だれ（水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく

香辛料（一部に小麦・ごま・ゼラチン・大豆を含む）

グリーンリーフ、パセリ、レモン

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・小麦・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・りんご

ごま・ゼラチン

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 若鶏の黒酢弁当
作成日：令和　5年 11月9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日の5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白飯（国産米）、梅干し、黒ゴマ 賞味期限

鶏の黒酢炒め：鶏肉、じゃがいも、人参、スナップえんどう 納品時間より４時間以内

黒酢たれ（しょうゆ・砂糖・水あめ・米発酵調味料・魚醤・かつおエキス・食塩・みりん

黒酢・片栗粉・酢・豆板醤）

ブロッコリー塩ダレ：ブロッコリー、塩だれ（水あめ、醤油、食塩、植物油脂、ニンニク

香辛料） アレルギー対応

豚肉と玉ねぎの串揚げ：豚串フライ：玉ねぎ・豚肉・粉末状植物性たん白・                               
                              加工食品のエキス分や調味料の添加物等除去や、

ぶどう糖・衣（パン粉、小麦粉、でん粉 食塩、香辛料） 特定原材料以外のアレルギーをお持ちのお客様

（一部に小麦・大豆・豚肉を含む） への個別対応は安全を最優先としご対応は

厚焼き玉子：鶏卵（国産）、砂糖、醸造調味料（本みりん・食塩）、食塩、しょうゆ、 致しかねます。

かつおだし、焼き油（なたね油・大豆油） また、全てのメニューは同一の厨房で調理して

人参しりしり：人参、玉子、にら、食塩、砂糖類（グラニュー糖・ぶどう糖）、風味原料 おりアレルギー原因物質が微量に混入する

（かつおぶし粉末・そうだかつおぶし粉末）、醤油、こしょう 可能性がございます。

なます：大根・人参・酢・砂糖・柚皮・昆布 ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・乳・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 沖縄弁当
作成日：令和　5年 11月9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日䛾5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

ジューシー：精白米（国産）、人参、醤油、植物油、ラード、そ䜀だし、料理酒、みりん風 賞味期限

調味料、オイスターソース、椎茸、かつおだし、ひじき、食塩、がらスープ、醸造酢、 納品時間より４時間以内

水あめ、昆布だし（一部に小麦・大豆を含む）

グルクン䛾黒酢炒め：グルクン、じゃがいも、人参、スナップえんどう、

黒酢たれ（しょうゆ・砂糖・水あめ・米発酵調味料・魚醤・かつおエキス・食塩・みりん

黒酢・片栗粉・酢・豆板醤） アレルギー対応

クーブイリチー：昆布（国産）、大根、豚肉、醤油、植物油、味醂、いりこタレ 加工食品䛾エキス分や調味料䛾添加物等除去や、

（一部に大豆・小麦・豚肉を含む） 特定原材料以外䛾アレルギーをお持ち䛾お客様

人参しりしり：人参、玉子、にら、食塩、砂糖類（グラニュー糖・ぶどう糖）、風味原料 へ䛾個別対応䛿安全を最優先としご対応䛿

（かつおぶし粉末・そうだかつおぶし粉末）、醤油、こしょう 致しか䛽ます。

大根䛾煮物：大根、つゆ（食塩、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、しょうゆ（小麦・大豆を含む） また、全て䛾メニュー䛿同一䛾厨房で調理して

アミノ酸液（大豆を含む）、かつおぶし、濃縮昆布だし、粗砕煮干し、酵母エキス（大豆を含む） おりアレルギー原因物質が微量に混入する

アンダンスー：白味噌、砂糖、還元水あめ、ポークエキス、生姜、食用調合油、風味調味料 可能性がございます。

（一部に小麦・卵・大豆・豚肉を含む） ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

三枚肉：豚バラ肉（スペイン産）、醤油、砂糖、みりん、いりこだし、かつおだし お客様による最終的なご判断をお願い致します

（一部に大豆・小麦・豚肉を含む） 可能性がございます。

なます：大根・人参・酢・砂糖・柚皮・昆布 ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・小麦・大豆・豚肉

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 タコライス
作成日：令和　5年 11月 9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日の5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白米（国産米） 賞味期限

レタス、チーズ：（乳成分を含む） 納品時間より４時間以内

タコスミート：牛肉（輸入）、玉ねぎ、豚肉、鶏肉、粒状植物性たん白、醤油、ウスター

ソース、パインジュース、パプリカ粉末、にんにく、砂糖、食塩、赤唐辛子

サルサソース：トマト（輸入）、玉ねぎ、ピーマン、砂糖、醸造酢、ハラペーニョ塩漬

サルサシーズニング、食塩、大豆油、香辛料（一部に大豆を含む） アレルギー対応

厚焼き卵：鶏卵・砂糖・醸造調味料（本みりん・食塩）・食塩・かつおだし・醤油                              加工食品のエキス分や調味料の添加物等除去や、

・焼き油（菜種油・大豆油 特定原材料以外のアレルギーをお持ちのお客様

ブロッコリー塩ダレ：ブロッコリー、塩だれ（水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく への個別対応は安全を最優先としご対応は

香辛料（一部に小麦・ごま・ゼラチン・大豆を含む） 致しかねます。

鶏の唐揚げ：鶏肉、醤油、料理酒、砂糖、たん白加水分解物、米発酵調味料 また、全てのメニューは同一の厨房で調理して

かつおエキス、食塩、昆布エキス、おろし生姜、おろしにニンニク、ブラックペッパー おりアレルギー原因物質が微量に混入する

ミニトマト 可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・小麦・乳成分・牛肉・豚肉・鶏肉

ごま・ゼラチン

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 ポーク玉子おにぎりセット
作成日：令和　5年 11月9日

値段（税込） ￥1,000 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日䛾5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

ポーク玉子おにぎり：塩飯（国産）、ポーク、厚焼き玉子、ケチャップ 賞味期限

海苔（国産）（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む） 納品時間より４時間以内

鶏䛾唐揚げ：鶏肉、醤油、料理酒、砂糖、たん白加水分解物、米発酵調味料

かつおエキス、食塩、昆布エキス、おろし生姜、おろしにニンニク、ブラックペッパー

豚肉と玉䛽ぎ䛾串揚げ：豚串フライ：玉䛽ぎ・豚肉・粉末状植物性たん白・                               
                              

ぶどう糖・衣（パン粉、小麦粉、でん粉 食塩、香辛料） アレルギー対応

（一部に小麦・大豆・豚肉を含む） 加工食品䛾エキス分や調味料䛾添加物等除去や、

ポテトフライ：じゃがいも・植物油脂・食塩 特定原材料以外䛾アレルギーをお持ち䛾お客様

ポテトサラダ：䜀れいしょ、ドレッシング（食用植物油脂・卵黄・醸造酢・食塩 へ䛾個別対応䛿安全を最優先としご対応䛿

乳たん䜁く・砂糖）にんじん・たま䛽ぎ・砂糖・食塩・醸造酢・香辛料 致しか䛽ます。

一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む） また、全て䛾メニュー䛿同一䛾厨房で調理して

ミックスサラダ：キャベツ・人参・レッドキャベツ おりアレルギー原因物質が微量に混入する

パイン・オレンジ 可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 サンドイッチBOX
作成日：令和　5年 11月9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日の5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

サンドイッチ：食パン、トマト、レタス、きゅうり、ロースハム 賞味期限

玉子サラダ（鶏卵加工品（液ラン・植物油脂・その他）、マヨネーズ、醸造酢 納品時間より４時間以内

食塩、還元水あめ（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・りんご・ゼラチンを含む）

鶏の唐揚げ：鶏肉、醤油、料理酒、砂糖、たん白加水分解物、米発酵調味料

かつおエキス、食塩、昆布エキス、おろし生姜、おろしにニンニク、ブラックペッパー

豚肉と玉ねぎの串揚げ：豚串フライ：玉ねぎ・豚肉・粉末状植物性たん白・                               
                              

アレルギー対応

ぶどう糖・衣（パン粉、小麦粉、でん粉 食塩、香辛料） 加工食品のエキス分や調味料の添加物等除去や、

（一部に小麦・大豆・豚肉を含む） 特定原材料以外のアレルギーをお持ちのお客様

ポテトフライ：じゃがいも・植物油脂・食塩 への個別対応は安全を最優先としご対応は

パセリ 致しかねます。

また、全てのメニューは同一の厨房で調理して

おりアレルギー原因物質が微量に混入する

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認の上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

イメージ画像　 アレルギー表示

卵・小麦・乳成分・大豆・りんご・ゼラチン

豚肉・

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 アレルゲン弁当・海
作成日：令和5年 11月 9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日の5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白米：米（国産）・梅干し・黒ごま 賞味期限

小松菜のニンニク炒め：小松菜・にんにく・塩・こしょう 納品時間より４時間以内

ポテトフライ：じゃがいも・植物油脂・食塩

豚串フライ：玉ねぎ・豚肉・粉末状植物性たん白・ぶどう糖・衣（パン粉、小麦粉、でん粉

食塩、香辛料）（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）

ミニ春巻き：野菜（キャベツ、玉ねぎ、たけのこ、しょうが）・鶏肉・豚脂・しょうゆ アレルギー対応

粒状植物性たん白・植物油脂・でん粉・椎茸・発酵調味料・砂糖・豚骨エキス 加工食品のエキス分や調味料の添加物等除去や、

食塩・香辛料・皮（小麦粉、植物油脂、粉末油脂、粉末状植物性たん白 特定原材料以外のアレルギーをお持ちのお客様

ぶどう糖、食塩）（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む） への個別対応は安全を最優先としご対応は

エビフライ：衣（パン粉、小麦粉、でん粉、砂糖、食塩、粉末植物油脂、ショートニング 致しかねます。

植物油脂）・バナメイエビ・食塩（一部に小麦・えびを含む） また、全てのメニューは同一の厨房で調理して

蒸しかぼちゃ：かぼちゃ おりアレルギー原因物質が微量に混入する

鶏の唐揚げ：鶏肉・片栗粉・食塩・脱脂加工大豆・小麦・大豆・米・砂糖・たん白加水分解物 可能性がございます。

米発酵調味料・かつおエキス・しょうゆ・昆布エキス・米こうじの醸造調味料 ご注文に際して、上記内容をご確認の上

水あめ・ブドウの醸造調味料・生姜・ニンニク・ブラックペッパー お客様による最終的なご判断をお願い致します

パプリカ揚げ：パプリカ・植物油脂

ブロッコリーボイル：ブロッコリーボイル

さくら漬け：大根・塩・醸造酢

食塩

イメージ画像　 アレルギー表示

小麦・えび・大豆・豚肉・鶏肉・ごま

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 アレルゲン弁当・空
作成日：令和5年 11月 9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日の5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白米：米（国産）・梅干し・黒ごま 賞味期限

小松菜のニンニク炒め：小松菜・にんにく・塩・こしょう 納品時間より４時間以内

ポテトフライ：じゃがいも・植物油脂・食塩

豚串フライ：玉ねぎ・豚肉・粉末状植物性たん白・ぶどう糖・衣（パン粉、小麦粉、でん粉

食塩、香辛料）（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）

ハンバーグ：鶏肉（国産）・玉ねぎ・粒状植物性たん白・つなぎ（パン粉、粉末状植物性たん白） アレルギー対応

しょうゆ・豚脂・砂糖・トマトペースト・食塩・香辛料（一部に小麦、乳成分 加工食品のエキス分や調味料の添加物等除去や、

大豆、鶏肉、豚肉を含む） 特定原材料以外のアレルギーをお持ちのお客様

デミグラスソース：水あめ（国内製造）・砂糖・還元水あめ・トマトペースト・りんご への個別対応は安全を最優先としご対応は

果糖ぶどう糖液糖・赤ワイン・ビーフエキス・食塩・乳などを主要原料とする食品 致しかねます。

アミノ酸液・ミルポワペースト・醸造酢・小麦粉・ブラウンルウ・フォン・ド・ また、全てのメニューは同一の厨房で調理して

ヴォーパウダー・酵母エキス・麦芽抽出物・香辛料 おりアレルギー原因物質が微量に混入する

（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む） 可能性がございます。

蓮根と鶏肉の挟み揚げ：野菜（れんこん、玉ねぎ）・鶏肉・鶏皮・しょうゆ・パン粉・香辛料・卵白粉 ご注文に際して、上記内容をご確認の上

でん粉・水あめ・食塩・衣（でん粉、小麦粉、全卵粉、水あめ、しょうゆ お客様による最終的なご判断をお願い致します

大豆油）・揚げ油（大豆油、パーム油）（一部に小麦、卵、大豆、鶏肉を含む） 可能性がございます。

ウインナー：豚肉・豚脂肪・でん粉・食塩・糖類（砂糖、ブドウ糖）・香辛料 ご注文に際して、上記内容をご確認の上

鶏の天ぷら：鶏肉・小麦粉・米粉・でん粉・植物性たん白・麦芽等・食塩 お客様による最終的なご判断をお願い致します

パプリカ揚げ：パプリカ・植物油脂

ブロッコリーボイル：ブロッコリー

さくら漬け：大根・塩・醸造酢

食塩

アレルギー表示

小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・牛肉・豚肉

りんご・ごま

イメージ画像　

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111



レシピ

あいあいケータリング沖縄 製品名 アレルゲン弁当・風
作成日：令和5年 11月 9日

値段（税込） 店舗にお問い合わせください 保存方法

商品内容 お弁当、紙パックお茶、個別袋 直射日光及び高温多湿を避けてください。

発注期限/ご注文方法 ご利用日䛾5日前 / TEL・FAX・メール

成分表

白米：米（国産）・梅干し・黒ごま 賞味期限

小松菜䛾ニンニク炒め：小松菜・にんにく・塩・こしょう 納品時間より４時間以内

ポテトフライ：じゃがいも・植物油脂・食塩

鯖䛾塩焼き：鯖・食塩

とうもろこし（蒸し）スイートコーン

フルーツ：パイン・オレンジ アレルギー対応

パプリカ素揚げ：パプリカ・植物油脂 加工食品䛾エキス分や調味料䛾添加物等除去や、

スナップえんどう素揚げスナップえんどう 特定原材料以外䛾アレルギーをお持ち䛾お客様

蒸しかぼちゃ：かぼちゃ へ䛾個別対応䛿安全を最優先としご対応䛿

さくら漬け：大根・塩・醸造酢 致しか䛽ます。

ブロッコリーボイル：ブロッコリー また、全て䛾メニュー䛿同一䛾厨房で調理して

華蓮根：蓮根・漬け原材料（食塩・醸造酢） おりアレルギー原因物質が微量に混入する

食塩 可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

イメージ画像　 お客様による最終的なご判断をお願い致します

可能性がございます。

ご注文に際して、上記内容をご確認䛾上

お客様による最終的なご判断をお願い致します

アレルギー表示

さ䜀・ごま

製造者

（株）アメニティ　あいあいケータリング沖縄

沖縄県宜野湾市大謝名5-24-9

TEL：098-870-9111


